Ultimo tradiderunt eidem intruso sumptum auttenticum de litera

domini regis Francie, per quam domino nostro et dicto intruso mandabat

dominium Saone tradi. Necnon dictum intrusum ipsi nuncii [70
b
] ortati

25 sunt, quatenus vellet eos certificare, si Saonam in primo vel secundo

termino, scilicet in festo sancti Michaelis vel in termino omnium sanc-

torum, tunc proxime instantibus; et utrum cum sex vel viij galeis

veniret, quia ex huiusmodi certificacione ipse intrusus tanto plus rele-

varet dominum nostrum in expensis, quanto citius de hoc eum certi-

30ficaret, prout hec omnia apparent tarn per bullam domini nostri et

literam dominorum cardinalium, quam per diversa publica instrumenta.

Acta fuerunt hec die XXVIIII a mensis et anni proxime dictorum, et

recepta per Iacobum et Dalmacium notarios predictos, presentibus

dominis Petro Cameracensi episcopo, Iohanne Guioti, decretorum doctore,

35 cancellario Parisiensi, regis Francie nunciis, ac fratre b) Bertrando Dal-

macii et Anthonio Miralies c) predictis testibus vocatis specialiter et

rogatis.

a) Av. anticardinalium, Va. anticardinales.

b) Av. fehlt fratre. c) Va. Miralis.

1 S. Martene-Durand 1. c. II, 1314.

Aus den Acten des Afterconcils von Perpignan 1408. (J03

Prefatis itaque nunciis instantibus et requirentibus continuo, dari

sibi super premissis per eos requisitis responsum, fuerunt advisati et

certificati, quod dictus intrussus divertens a principali et ponens se

extra terminos concordatorum Massilie nitebatur a dicto tractatu resilire,

propter quod incoabat et ducebat novos tractatus cum patriarcha Alexan- 5

drino et certis ambaxiatoribus domini regis Prancie et universitatis

Parisiensis, Rome tunc existentibus. Quibus quidem tractatibus dicti

nuncii obviare volentes dicto patriarche et collegis suis ac ambaxia-

toribus universitatis Parisiensis protestationem fecerunt in scriptis , ut

constat per instrumentum publicum, cuius tenor sequitur sub hac forma. 10

In Christi nomine amen. Per hoc presens publicum documentum

cunctis pateat evidenter
,
quod anno a nativitate Domini millesimo qua-

dringentesimo septimo , indiccione XV, die vero iavis xxviij mensis

iulii , hora prime
, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini

nostri domini Benedicti divina providencia pape xiij anno xüj", in mei 15

notarii publici et testium infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et

rogatorum presencia personaliter constituti reverendus in [71 a
] Christo

pater et dominus , dominus Bertrandus , Bei gratia episcopus Bignensis,